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Laituripilkkiviikonloppu Etela-Karjalassa.
Avoimet laituripilkit perdkkaisina paivina

elokuussa 2023.
Kilpailuaika 3 tuntia.

Tulokset:

26.8. Joutsenon satama, kolme sarjaa, arvottu siirtymisjarjestys.

Kilpailija:
Naisten sarja:

Terttu Huhtiniemi
Tuija Salmi

Mirja Huotilainen
Laila Hellsten

Miesten sarja:

Kimmo Hyvarinen
Pasi Kyllidinen
Jari Hartikainen
Erkki Haverinen

Miesveteraanien sarja:

Kari Liukko

Asko Pulli

Jorma Huhtiniemi
Auvo Sikio

Ahti Hellsten

Osallistujia yht. 13.
Kaloja yht. 19 630 g

Saalis, g.

2990
1240
1115

780

2720
2170
1545

785

1930
1795
1240
1025

295

Kaloja keskimaarin 1510 g / osallistuja.

27.8. Mustolan sulku, kaksi sarjaa, arvottu siirtymisjarjestys.

Naisten sarja:

Terttu Huhtiniemi
Laila Hellsten
Mirja Huotilainen
Eija Tikka

Miesten sarja:

1210
960
865
455
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Kimmo Hyvérinen
Jorma Huhtiniemi
Kari Liukko

Auvo Sikio

Esko Karna

Ossi Paukkunen
Leo Korhonen

Osallistujia yht. 11.
Kaloja yht. 8395 g.

Kaloja keskimaarin 763 / osallistuja.

1320
770
635
580
565
540
495
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